[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	12.05.2015г.                                                                                               № 28
О назначении на должность главы администрации

Варнавинского муниципального района

Учитывая результаты открытого голосования депутатов Земского собрания Варнавинского муниципального района по назначению на должность главы администрации Варнавинского муниципального района, в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Варнавинского муниципального района и назначения на должность главы администрации Варнавинского муниципального района, утвержденным решением Земского собрания от 10 марта 2015 года № 16,  руководствуясь частью 2 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Земское собрание решило:

1. Назначить на должность главы администрации Варнавинского муниципального района Смирнова Сергея Александровича по контракту (трудовому договору) сроком на 5 лет.

2. Поручить главе местного самоуправления Варнавинского муниципального района В.Ю.Штанову заключить контракт (трудовой договор) со Смирновым Сергеем Александровичем сроком на 5 лет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания контракта (трудового договора).

Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района

В.Ю. Штанов
_1018177206